
13/10/2021 EXTRATO DE CONTRATO Nº 54/2021 - UASG 200331 - FNSP - EXTRATO DE CONTRATO Nº 54/2021 - UASG 200331 - FNSP - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/web/dou/-/extrato-de-contrato-n-54/2021-uasg-200331-fnsp-351728503 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 13/10/2021
| Edição: 193
| Seção: 3
| Página: 128

Órgão: Ministério da Justiça e Segurança Pública/Secretaria Nacional de Segurança Pública

EXTRATO DE CONTRATO Nº 54/2021 - UASG 200331 - FNSP

Nº Processo: 08020.008738/2019-15

Pregão Nº 22/2020. Contratante: FUNDO NACIONAL DE SEGURANCA PUBLICA - FNSP.

Contratado: EX8828377 - ULTRA ELECTRONICS FORENSIC TECHNOLOGY INC. Objeto: O objeto do

presente instrumento é a contratação de serviços de sistemas de identificação balística (sib), com licenças

e licença de software de servidor de correlação, armazenamento e gerenciamento para implementação

do sistema nacional de análise balística (sinab) com o banco nacional de perfis balísticos (bnpb), que serão

prestados nas condições estabelecidas no termo de referência, anexo do edital. Fundamento Legal: Lei nº

8.666, Lei nº 10.520, Decreto nº 7.892. Vigência: 10/09/2021 a 10/09/2022. Valor Total: R$ 3.612.156,39.

Data de Assinatura: 10/09/2021.

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.


